Epamino-
nandas
Thebani
Matiæ

Thebani
agesilaus
i ægyptū
proficisci

Et oriam demonstrare. Securam igitur conie& turā ad uictoriā habere
nisi audēter in pugnā eunt. Hostibus autē efus castra propter multitudi-
nem uallo cingentibus ac Nectabio: qui auxilio erat: regrediundū pugnā-
dūq; hortante inquit nō esse hostes impediēdos q; ipsi se pares uellent.
Et cū adhuc pax restaret ad coniungendū uallum: interim suos quot re-
lig erant: istruxit & æquo marte dimicans illos fugauit: ac paucis cū mi-
litibus suis magna hostiū peracta cæde pecunia grandē ad urbē misit. Ex
ægypto in patriā remigās ac moriens suis præcipit: ut nec sictā nec pīctā
nec fabricatā corporis imaginē sacerent. Nā si qd' præclarū opus a me ge-
stū est: hoc erit monumētum mei: sīnaūt nullā ne cōs qdē statuarū quo-
rū opa ī ordib; uersantur: & cōtēnendis artibus pīstare id quiuerint.

- a. **G**esipolis Cleōbriti filius cū qdam dixisset Philippū diebus paucis **Agesipo-**
olyntū euerrisse: p deos inq;: alia talē urbē lōge maiore tpe nō aedi- **lis**
ficabit. Alius cū dixisset eū cum florētioribus uel regē fuisse obſidē & nō
filios nec uxores ipsoꝝ haud inq; iniuria: decet. n. nos ipſos nostra errata
ferre. Idē cum domo catulos uellet accersere: ac dixisset quispiam exactio
ab iis nō est: nec. n. uirorū inquit exactio fuit antea: quæ nunc est.
- a. **G**esipolis Pausanīæ filiū cū atheniēs megareñū ciuitatē acciperet **Agesipo-**
ad eas iudicādas lites: q; inuicē ipſis aduersus eū essent. Turpe ē ait o. iis
atheniēs ductores græcog; megareñib; cedere ī dignoscēdo iure.

- a. **G**is Archidamī filius cū aliquādo Ephori dixissent pīsciscere ī hu- **Agis**
rus pīam: adolescentesq; tecū habe. Te. n. hic ipſe in arcē ducet & qui-
fieri ait: cōuenit o. Ephori tot huic iuuenes credere: q; suā patrīam pdat?
Interrogatus quoꝝ quæ maxime disciplia spartæ coleret: cognoscere ī-
quit & gerere & ferre imperiū. Et aiebat nō oportere lacedæmonios in-
terrogare: quot essent hostes: sed ubi eent. Ad Mantinea cū pīxīo dīni-
care cū hostib; quoniā plures essent: phiberetur: ait cū multis congre-
diendū illi ē c q; multis uellet ī peritare. Idē cū a quodā quereref quotnam
eent lacedæmonii: quot latīs sunt: iquit q; improbos ppulserit. Arg; ad co-
rinthiōꝝ muros eū trāfūret: & eos cū altos ac munitos: tū in multū spātiū
pīflos intueret quæ ait hæc sunt mulieres: q; locū hunc incolunt. Sophi **Sophista**
sta quispiā cū dixisset ofonem esse reg; oīum optimā. Itaq; si tu ait taces:
nullus ex pītī. Præterea ut argui posteaq; eent superati: rūsum ei au-
daciū obuiā facti sunt. Videſ trepidationē suoꝝ audete ait: o. uiri nā ubi
nos uictores horremus: qd' illos facere césetis quos uicimus? Itē ad. Ab-
derit; fegatū ubi locutus is multa fecisset dicēdi finē: interrogareq; qd'
nā ciuib; nūciaret: Me respōdit tantū téporis tacitū audisse: q; cum tibi
fuit ad dicendū opus. Elios qbusdam laudātibus qd' ad olympiacos lu-
dos iustissimos se pīstaret: & quid nam ait: magnum aut mirandū faci-
unt: si ī annis quinq; uno dūtaxat die iusticia utunt. Ad eos quoꝝ q; dice-
ret quosdā ex alteris adib; ipſi inuidere: pīterea ait & sua illis mala &